年　　月　　日
　　　白糠町長　様
住所
名称
代表者名　　　　　　　　㊞

利用料金承認申請書
　　白糠町酪農研修センターの利用料金の額を次のとおり定めることについて承認を受けたいので、白糠町酪農研修センターの設置及び管理に関する条例第12条第３項の規定により、申請します。
記
	区分
	単位
	利用料金の額（円）

	施設利用料
	冬期加算額

　備考　１　区分欄は、施設又は設備の名称、利用区分等の指定管理者が利用料金を設定するに当たり必要な区分を記入すること。
　　　　２　欄が不足する場合は、別紙に記入し、この申請書と併せて提出すること。